

	Դիզայնի պիստալետ	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
30192233	Դիզայնի սոսինձ	ՄԱ	հատ	50	10	0.50
30197235	Թղթապանակ կոճակով	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
22820000	Պայմանագիր աշխատող տնօրեն	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
22820000	տարիֆիկացիոն ցուցակ	ՄԱ	հատ	600	4	2.40
30141200	հաշվեսարք	ՄԱ	հատ	4200	1	4.20
22111150	Թարսեզ	ՄԱ	հատ	1350	1	1.35
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	20	100	2.00
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	30	100	3.00
22830000	Ներկիր Ա5	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
37821150	կալիճ գունավոր	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
30197120	Կոճակ մետաղական	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
30197120	Կոճակ մետաղական	ՄԱ	հատ	200	1	0.20
22820000	ռևոլվերի բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	700	1	0.70
30192130	մատիտ գունավոր	ՄԱ	հատ	750	1	0.75
30193100	Փայտե ֆորմաներ	ՄԱ	հատ	900	1	0.90
30193100	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
39812600	մաքրող կյուր	ՄԱ	հատ	900	2	0.9
39831280	Լուսամուտ մաքրելու ինդուկ	ՄԱ	հատ	1200	3	1.2
39836000	սպել	ՄԱ	հատ	4500	3	4.5
39831273	մաստիկա	ՄԱ	հատ	11000	20	11
39831244	տճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	2400	6	2.4
31520000	լամպ	ՄԱ	հատ	2400	20	2.4
31685000	Լար	ՄԱ	հատ	3800	1	3.8
31683400	Աղապտեր	ՄԱ	հատ	3950	1	3.95
	աշխատանքներ					
45421110	Սասնակի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	7237150	1	7237.15
	ծառայություններ					
71241200	Նախագծանախահաշվաշի և փաստաթղթերի	ՄԱ	դրամ	150000	1	150.0

Հավելված N 1
ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

2021Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուին ԼՈՐՈՒ ՄՄԲԻ ՎԵՂՍԳՆԻ Ս.ՔՈՉԻՆՅԱՆԻ ՄԵՎՍԻ ՄԻՖՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈՍԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)									
Ծրագիրը									
Սնվանումը Հանրակրթություն									
բաժին 09 խումբ 01 դաս02 ծրագիր հանրակրթական ուսուցում									
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)									
Գնման առարկայի		Գնմա Չափի և ձևը միավոր ը		Միավորի գինը		Քանակը		Գումարը (հազ. դրամ)	
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ գՄՍ	անվանումը								
դասակարգման									
ապրանքներ									
37471110	գնդակ	ՄԱ	հատ	9825	4	9,825			
18221700	ժիլետ	ՄԱ	հատ	13000	10	13,0			
37470000	կոն	ՄԱ	հատ	1500	5	1,5			
37470000	Ջագար	ՄԱ	հատ	1000	10	1,0			
30192740	թուղթ Ա4	ՄԱ	հատ	2000	10	20,0			
37821150	կավիճ	ՄԱ	հատ	1200	10	12,0			
30197511	վատման	ՄԱ	հատ	200	5	1,0			
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	400	6	2,40			
30197321	կարիչ	ՄԱ	հատ	1100	2	2,20			
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	150	5	0,75			
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	250	9	2,25			
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	10	1,00			
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	24	2,40			
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	100	5	0,50			

	կազմման ծառայություններ					
92411100	Բաժանորդագրություն 2021թ, Կրթություն 9 ամիս	ՄԱ	դրամ	8100	1	8,1
50311250	Քարթրիշի լիցքավորում տոներ	ՄԱ	դրամ	3700	1	3,7
50311250	Քարթրիշի լիցքավորում տոներ	ՄԱ	դրամ	3000	2	6,0
79411210	Գնուներ համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	5	30,0
79411210	Գնուներ համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,0



Անդրանիկ Զոչինյան